
MASCHI B 2008/09 MT.80
CL. ANNO ISTITUTO MT.80 PUNTI

1 MANGANI MARCO 2008 RUSSELL NEWTON 9,36 18

2 BORNI LORENZO 2009 RUSSELL NEWTON 9,54 17

3 MESAGLIO ALESSANDRO 2009 CALAMANDREI 9,59 16

4 GARBEROGLIO GIACOMO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 9,65 15

5 CECCARELLI MATTEO 2009 RUSSELL NEWTON 9,78 14

6 GALIGANI ZENO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 9,89 13

7 BIAMONTE FRANCESCO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 9,92 12

7 SCARSELLI TOMMASO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 9,92 12

7 BIDAL NAOFAL 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 9,92 12

10 MICHIENZI MASSIMILIANO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 9,94 9

11 MENCIASSI DIEGO 2009 BALDUCCI 9,95 6

11 D'ELIA FLAVIO 2009 DOUHET 9,95 8

11 GIACOMELLI GIOELE 2009 RUSSELL NEWTON 9,95 7

14 GOINI JURGEN 2009 CALAMANDREI 9,98 5

14 CIGHIGHI CRISTIAN 2008 CALAMANDREI 9,99 4

16 BIDAL ANAS 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,02 3

17 BALDINI COSIMO 2009 CALAMANDREI 10,07 2

17 MANZINI JACOPO 2008 RUSSELL NEWTON 10,07 1

17 MOROSINO MARCO 2009 RUSSELL NEWTON 10,07 1

20 TUCCI LUKAS 2009 CALAMANDREI 10,09 1

21 MASI MATTEO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 10,10 1

22 MANNOCCI TOMMASO 2009 CALAMANDREI 10,16 1

22 IZZO GIONATA 2009 RUSSELL NEWTON 10,16 1

24 GIACUMBI TOMMASO 2008 CALAMANDREI 10,17 1

24 PATACCHINI LORENZO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,17 1

24 VALIOLILLI LORENZO 2008 scuola non indicata 10,17 1
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27 SANSAVINI MICHELE 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 10,20 1

28 ROMERO LEONARDO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,27 1

29 RONTANI COSIMO 2009 RUSSELL NEWTON 10,33 1

30 BONANNI MATTIA 2008 FERMI DA VINCI 10,35 1

31 STRAMAZZO NICCOLO' 2009 CALAMANDREI 10,36 1

31 PICCINI LORENZO 2009 RUSSELL NEWTON 10,36 1

33 DONATI CLAUDIO 2009 CALAMANDREI 10,39 1

33 BATTAGLI GIANMARCO 2009 RUSSELL NEWTON 10,39 1

35 ROVERE ALESSANDRO 2009 BALDUCCI 10,45 1

35 VIGNOLI FEDERICO 2009 RUSSELL NEWTON 10,45 1

37 TIBERIO ISAAC 2009 BALDUCCI 10,54 1

37 BARTOLINI CHRISTIAN 2009 CALAMANDREI 10,54 1

37 LAVORINI NICOLAS 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,54 1

37 PASSARINI DUCCIO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 10,54 1

37 LABARDI COSIMO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 10,54 1

42 GHAZAL MIKAL 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,56 1

43 GIORDANO IVAN 2009 FERMI DA VINCI 10,59 1

44 MORI MANETTI ALEX 2009 FERMI DA VINCI 10,60 1

45 BONI MATTIA 2008 CALAMANDREI 10,61 1

46 VESCOVO LEONARDO 2008 DOUHET 10,64 1

46 CICATIELLO PIETRO 2008 RUSSELL NEWTON 10,64 1

48 TINTI LORENZO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,66 1

49 FABBRI SAMUELE 2009 CALAMANDREI 10,67 1

49 PALMA RUBEN 2008 RUSSELL NEWTON 10,67 1

49 LANDI GABRIELE 2008 RUSSELL NEWTON 10,67 1

49 BAHRY AYOUB 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,67 1

49 SCACCIALEPRI COSIMO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,67 1

49 FEFLULLAHI BUEODI 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 10,67 1

55 BALDINI TOMMASO 2009 FERMI DA VINCI 10,69 1

56 BETTI TEO 2009 CALAMANDREI 10,70 1

56 ANDREUCCETTI MATTEO 2009 CALAMANDREI 10,70 1

56 MACA MATEO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 10,70 1

59 DI STEFANO ANDREA 2009 CALAMANDREI 10,73 1

59 CORSINI DIEGO SALVEMINI-D'AOSTA 10,73 1

61 BIANCHI JACOPO 2009 CALAMANDREI 10,76 1

61 ORLANDI LEONE 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,76 1

63 COPPOLA DIEGO 2009 CALAMANDREI 10,82 1

63 ZACCARO RICCARDO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 10,82 1

63 MISURI NERI 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 10,82 1

66 DEL BUONO ANDREA 2009 DOUHET 10,86 1

66 BILIOTTI NERI 2009 RUSSELL NEWTON 10,86 1



66 TAMPONI GABRIEL 2009 RUSSELL NEWTON 10,86 1

69 BIANCHI DUCCIO 2009 RUSSELL NEWTON 10,91 1

70 PALMETTI NICCOLO' 2009 CALAMANDREI 10,92 1

71 VOYNAROVYCH MAXIM 2009 RUSSELL NEWTON 10,95 1

71 VASQUEZ TUESTA FRANCESCO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 10,95 1

73 SCARAVILLI IACOPO 2009 RUSSELL NEWTON 10,99 1

74 FIORINI NICCOLO' 2009 FERMI DA VINCI 11,01 1

75 UNGARO MARCO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 11,02 1

76 PIANI ANDREA 2008 CALAMANDREI 11,04 1

76 LO OMAR 2009 CALAMANDREI 11,04 1

76 POCCIANTI SEBASTIAN 2009 CALAMANDREI 11,04 1

79 STEFANINI ALESSANDRO 2009 CALAMANDREI 11,07 1

79 PICARELLI FRANCESCO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 11,07 1

81 NICOSIA ALESSANDRO 2009 RUSSELL NEWTON 11,10 1

82 ALVERA' JARNO 2008 DOUHET 11,13 1

83 METELLI RICCARDO 2009 CALAMANDREI 11,16 1

84 PRETELLI ALESSIO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 11,17 1

85 FALCO MATTEO 2009 CALAMANDREI 11,23 1

86 LO PICCOLO LEONARDO 2009 CALAMANDREI 11,25 1

87 ZIA MATTEO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 11,26 1

88 ROBERTAZZI PIETRO 2009 CALAMANDREI 11,27 1

89 CASINI NICCOLO' 2008 RUSSELL NEWTON 11,32 1

89 TOMMASINI PIETRO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 11,32 1

91 CECCHETTI SIMONE 2008 BALDUCCI 11,33 1

92 BAMBINI DAVIDE 2009 RUSSELL NEWTON 11,39 1

92 BARTOLI ANDREA 2009 RUSSELL NEWTON 11,39 1

92 MANNI ETTORE 2009 RUSSELL NEWTON 11,39 1

92 SARTIANI ALESSANDRO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 11,39 1

96 ROSSI EMANUELE 2009 RUSSELL NEWTON 11,44 1

97 MUGNAI MIRKO 2008 RUSSELL NEWTON 11,45 1

98 ROCCHINI NICCOLO' 2009 RUSSELL NEWTON 11,48 1

98 RAMIREZ RODRIGUEZ RICARDO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 11,48 1

100 MAIOLINO FILIPPO SALVEMINI-D'AOSTA 11,51 1

101 IAZZETTA SALVATORE 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 11,54 1

102 GIAMPAGLIA TIAGO SALVEMINI-D'AOSTA 11,55 1

103 IOMELE LEONARDO 2009 CALAMANDREI 11,70 1

103 DI  MAURO MATTIA 2008 CALAMANDREI 11,70 1

105 CECCARELLI ALESSANDRO 2008 DOUHET 11,86 1

106 ANCAYA LOPEZ EDISON MATIAS 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 11,89 1

107 VRAPI NICCOLO' 2009 CALAMANDREI 12,10 1

108 CONTI GIANLUCA 2009 CALAMANDREI 12,18 1



109 CASOLA PIETRO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 12,26 1

110 QIU JIAHAO 2009 CALAMANDREI 12,44 1

111 CHIOSTRI DANIL 2009 CALAMANDREI 12,48 1

112 VELTRE VALENTINO 2009 RUSSELL NEWTON 12,50 1

113 MANNARINO FEDERICO 2009 RUSSELL NEWTON 12,51 1

114 TOMBERTI GIOELE 2009 CALAMANDREI 12,64 1

115 MASI ALBERTO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 12,80 1

116 LIVANI ALESSANDRO 2009 CALAMANDREI 13,10 1

117 PARIGI ALESSIO 2009 CALAMANDREI 13,40 1

118 SENESI MAURIZIO SALVEMINI-D'AOSTA 15,18 1

119 MASI DARIO 2009 RUSSELL NEWTON 16,22 1

120 GALATA' VITTORIO 2009 CALAMANDREI 16,70 1

MASCHI A 2010 MT.80
CL. ANNO ISTITUTO MT.80 PUNTI

1 BENTIVOGLIO SIMONE 2010 FERMI DA VINCI 9,20 18 9,70

2 CIAMPALINI CHRISTIAN 2010 FERMI DA VINCI 9,51 17 9,76

3 GUIDI WERKU 2010 CALAMANDREI 9,70 16 9,80

4 BALDACCI GIORGIO 2010 FERMI DA VINCI 9,80 15 9,87

5 UGOLINI DUCCIO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 9,82 14 9,80

6 SIGNI LORENZO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,09 13 9,92

7 AGOSTINI PIETRO 2010 CASTELNUOVO 10,46 12 9,92

8 NENCINI LORENZO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 9,95 11

9 SALEH RAMI 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,00 10

10 BASILE DIEGO 2010 RUSSELL NEWTON 10,07 9

11 POGGIALI CARLO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,08 8

12 GIORGIO 2011 CALAMANDREI 10,10 7

13 DOLFI CESARE 2010 CALAMANDREI 10,16 6

14 MARTINOLI PIETRO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,20 5

15 BONCIANI SAMUELE 2010 RUSSELL NEWTON 10,20 4

16 SCOPETANI SAMUELE 2010 RUSSELL NEWTON 10,21 3

17 D'AMICO LORENZO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,23 2

18 SAUDINO JACOPO 2010 CALAMANDREI 10,32 1

19 MASSAI PIETRO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,35 1

20 VANCHETTI LEONARDO 2010 GOBETTI-VOLTA 10,42 1

21 BARTOLI ELIA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,45 1

22 CIRRI ANDREA 2010 RUSSELL NEWTON 10,45 1

23 BRANDANI DIEGO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,54 1

24 TAGLIAFERRI NICCOLO' 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,60 1

25 PINZANI MIRKO 2010 RUSSELL NEWTON 10,60 1

26 GIANASSI ANDREA 2010 CALAMANDREI 10,61 1
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27 WIERSMA ALESSANDRO 2010 scuola non indicata 10,67 1

28 MONTERISI MIRKO 2010 CALAMANDREI 10,67 1

29 FRANCIONI DUCCIO 2010 CALAMANDREI 10,67 1

30 MORRONE MANUEL 2010 RUSSELL NEWTON 10,67 1

31 CASIGLIA ETTORE 2010 RUSSELL NEWTON 10,67 1

32 COSI MATTEO 2010 GOBETTI-VOLTA 10,79 1

33 NANNUCCI LORENZO 2010 RUSSELL NEWTON 10,80 1

34 TIBERTI THOMAS 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,80 1

35 BUBICI MATTIA 2010 BALDUCCI 10,80 1

36 EL HANIF WALID 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,82 1

37 BERTOLINI FILIPPO 2010 LS DA VINCI 10,82 1

38 BALLO GABRIEL 2010 CALAMANDREI 10,83 1

39 GIANNONE VIERI 2010 CALAMANDREI 10,89 1

40 OMETTO KARIM 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,92 1

41 MANNINI COSIMO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 10,92 1

42 CETICA LAPO 2010 CALAMANDREI 10,95 1

43 D'ANDREA MANUEL 2010 CALAMANDREI 11,02 1

44 ANGELINI LORENZO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,03 1

45 NUTI TOMMASO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,04 1

46 AMULFI EDOARDO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,07 1

47 BRUSCOLI MATTEO 2010 CALAMANDREI 11,08 1

48 IMPALLOMENI NICCOLO' 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,10 1

49 FALLI FRANCESCO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,10 1

50 CINALI LORENZO 2010 RUSSELL NEWTON 11,10 1

51 VIGIANI LAPO 2010 CALAMANDREI 11,26 1

52 VANNELLI MANUEL 2010 CALAMANDREI 11,29 1

53 NUTI SAMUELE 2010 CALAMANDREI 11,29 1

54 NIKA DORIAN 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,30 1

55 PIZZINATO MATTEO 2010 LS DA VINCI 11,32 1

56 ZOLFANELLI NICCOLO' 2010 RUSSELL NEWTON 11,36 1

57 MANCINI JACOPO 2010 RUSSELL NEWTON 11,36 1

58 VANNINI LAPO 2010 RUSSELL NEWTON 11,39 1

59 PALMIERI GABRIELE 2010 FERMI DA VINCI 11,45 1

60 PECORA ANDREA 2010 CALAMANDREI 11,45 1

61 D'ALESSIO FRANCESCO 2010 CALAMANDREI 11,45 1

62 GIORGETTI MATTIA 2010 CALAMANDREI 11,51 1

63 PREGH ALEX 2010 BALDUCCI 11,58 1

64 CAPASSO MASSIMO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,60 1

65 GENERINI RAOUL 2010 BALDUCCI 11,60 1

66 BERNI NICCOLO' 2010 CALAMANDREI 11,64 1

67 TOCCAFONDI PIETRO 2010 CALAMANDREI 11,64 1



68 RAGGINI NICCOLO' 2010 CALAMANDREI 11,67 1

69 CLEMENTI ALBERTO 2010 CALAMANDREI 11,82 1

70 ESPOSITO ALESSIO 2010 RUSSELL NEWTON 11,82 1

71 BALLINI CRISTIAN 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,86 1

72 BENELLI LORENZO 2010 CALAMANDREI 11,88 1

73 LIPPI NICCOLO' 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 11,92 1

74 QIU MASSIMO 2010 CALAMANDREI 11,95 1

75 LACHI RICCARDO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 12,20 1

76 ALFAIOLI GIACOMO 2010 CALAMANDREI 12,51 1

77 CELLINI PIETRO 2010 BALDUCCI 12,51 1

78 BACAJ KLEVIS 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 12,54 1

79 SOLDI LEONARDO 2010 RUSSELL NEWTON 12,67 1

80 FERRARI DUCCIO 2010 CALAMANDREI 12,73 1

81 DI GIRONIMO MATTIA 2010 CALAMANDREI 12,77 1

82 BARDAZZI LORENZO 2010 CALAMANDREI 12,77 1

83 BORGI GABRIELE 2010 CALAMANDREI 12,89 1

84 MURATI JOEL 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 15,20 1

MASCHI B 2008/09 LUNGO
CL. ANNO ISTITUTO LUNGO PUNTI

1 MANGANI MARCO 2008 RUSSELL NEWTON 6,20 18

2 BONANNI MATTIA 2008 FERMI DA VINCI 5,50 17

3 BIDAL ANAS 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 5,45 16

4 MENCIASSI DIEGO 2009 BALDUCCI 5,30 15

4 GALIGANI ZENO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,30 15

6 NELLI COSIMO FRANCESCO 2008 CALAMANDREI 5,00 13

6 GARBEROGLIO GIACOMO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,00 13

8 POGGIOLINI SAMUEL 2008 CALAMANDREI 4,90 11

8 FIORINI NICCOLO' 2009 FERMI DA VINCI 4,90 11

8 BERNI LORENZO 2009 RUSSELL NEWTON 4,90 11

11 BIDAL NAOFAL 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,85 8

12 RAMADANI XHEBRO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,80 7

13 SARTIANI ALESSANDRO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,76 6

14 GIACOMELLI GIOELE 2009 RUSSELL NEWTON 4,70 5

14 PICCINI LORENZO 2009 RUSSELL NEWTON 4,70 5

16 ALARCON JAQUERO SALVADOR SALVEMINI-D'AOSTA 4,65 3

16 BIAMONTE FRANCESCO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,65 3

18 SCARSELLI TOMMASO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,60 1

19 DEL BUONO ANDREA 2009 DOUHET 4,55 1

19 ZACCARO RICCARDO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,55 1
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21 BRUZZI FRANCESCO 2009 CALAMANDREI 4,50 1

21 DI STEFANO ANDREA 2009 CALAMANDREI 4,50 1

21 ROMERO LEONARDO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,50 1

21 MASI MATTEO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,50 1

26 IZEO GIONATA 2009 RUSSELL NEWTON 4,47 1

27 TIBERIO ISAAC 2009 BALDUCCI 4,45 1

27 CECCHETTI SIMONE 2008 BALDUCCI 4,45 1

27 SCACCIALEPRI COSIMO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,45 1

30 MANNOCCI TOMMASO 2009 CALAMANDREI 4,40 1

30 TURCHI DUCCIO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,40 1

32 DONATI CLAUDIO 2009 CALAMANDREI 4,35 1

33 ROVERE ALESSANDRO 2009 BALDUCCI 4,30 1

33 GHAZAL MIKAL 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,30 1

33 MASI ALBERTO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,30 1

36 MORI MANETTI ALEX 2009 FERMI DA VINCI 4,25 1

37 ALVERA' JARNO 2008 DOUHET 4,20 1

37 NOVELLI FILIPPO 2009 RUSSELL NEWTON 4,20 1

39 VESCOVO LEONARDO 2008 DOUHET 4,15 1

39 ZIA MATTEO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,15 1

39 ANCAYA LOPEZ EDISON MATIAS 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,15 1

39 RAMIREZ RODRIGUEZ RICARDO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,15 1

43 GOINI JURGEN 2009 CALAMANDREI 4,10 1

43 LAVORINI NICOLAS 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 4,10 1

45 MANNI ETTORE 2009 RUSSELL NEWTON 4,00 1

46 FEJEULLAHI BUEON 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 3,95 1

47 BARTOLINI CHRISTIAN 2009 CALAMANDREI 3,90 1

48 VALLELLI LORENZO 2008 BALDUCCI 3,80 1

48 TOMMASINI PIETRO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 3,80 1

50 CECCARELLI MATTEO 2009 RUSSELL NEWTON 3,70 1

50 NICOSIA ALESSANDRO RUSSELL NEWTON 3,70 1

50 BARTOLI ANDREA 2009 RUSSELL NEWTON 3,70 1

53 D'ELIA FLAVIO 2009 DOUHET 3,65 1

54 TOMBERTI GIOELE 2009 CALAMANDREI 3,60 1

54 LASOLA PIERO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 3,60 1

54 MAIOLINO FILIPPO SALVEMINI-D'AOSTA 3,60 1

57 BUFFONE NICCOLO' 2008 CALAMANDREI 3,50 1

57 CHIOSTRI DANIL 2009 CALAMANDREI 3,50 1

57 FALCO MATTEO 2009 CALAMANDREI 3,50 1

60 ALBANO FABIO 2008 CALAMANDREI 3,45 1

60 METELLI RICCARDO 2009 CALAMANDREI 3,45 1

60 GIAMPAGLIA TIAGO SALVEMINI-D'AOSTA 3,45 1



63 VASQUEZ TUESTA FRANCESCO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 3,42 1

64 CECCARELLI ALESSANDRO 2008 DOUHET 3,40 1

64 ORLANDI LEONE 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 3,40 1

66 UNGARO MARCO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 3,30 1

67 PIRAMI LAPO 2008 CALAMANDREI 3,20 1

67 CARAMICO EMILIANO 2008 CALAMANDREI 3,20 1

69 MANNARINO FEDERICO 2009 RUSSELL NEWTON 3,10 1

70 PALCHETTI NICCOLO' 2009 CALAMANDREI 3,00 1

71 TINTI LORENZO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 2,80 1

72 SENESI MAURIZIO SALVEMINI-D'AOSTA 2,50 1

73 GALATA' VITTORIO 2009 CALAMANDREI 2,00 1

74 YUNG LORENZO 2008 CALAMANDREI 0,00 1

75 STEFANINI ALESSANDRO 2009 CALAMANDREI 0,00 1

76 PATACCHINI LORENZO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

77 PIAZZETTA SALVATORE 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

78 LABARDI COSIMO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

79 MISURI NERI 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

80 BAHRY AYOUB 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

81 PICARELLI FRANCESCO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

82 MICHIENZI MASSIMILIANO 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

83 PASSARINI DUCCIO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

84 IONELE LEONARDO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 0,00 1

85 BIANCHI JACOPO 2009 CALAMANDREI 0,00 1

86 DI MAURO MATTIA 2008 CALAMANDREI 0,00 1

87 TUCCI LUKAS 2009 CALAMANDREI 0,00 1

88 ROBERTAZZI PIETRO 2009 CALAMANDREI 0,00 1

MASCHI A 2010 LUNGO
CL. ANNO ISTITUTO LUNGO PUNTI

1 BENTIVOGLIO SIMONE 2010 FERMI DA VINCI 5,35 18

2 PETRI GIORGIO 2011 CALAMANDREI 5,10 16

3 DOLFI CESARE 2010 CALAMANDREI 5,06 15

4 AGOSTINI PIETRO 2010 CASTELNUOVO 4,80 14

5 CIAMPALINI CHRISTIAN 2010 FERMI DA VINCI 4,79 13

6 ANGELINI LORENZO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 4,50 12

7 BACCI LORENZO 2010 CALAMANDREI 4,46 17

7 MORRONE MANUEL 2010 RUSSELL NEWTON 4,46 11
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8 COSI MATTEO 2010 GOBETTI-VOLTA 4,41 10

9 SCOPETANI SAMUELE 2010 RUSSELL NEWTON 4,35 9

9 BARONI LEONARDO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 4,32 8

11 MASSAI PIETRO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 4,32 7

12 OMETTO KARIM 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 4,25 6

13 EL HANIT WALID 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 4,18 4

13 BERTOLINI FILIPPO 2010 LS DA VINCI 4,17 5

15 WIKREM ALESSANDRO 2010 scuola non indicata 4,17 3

16 VANCHETTI LEONARDO 2010 GOBETTI-VOLTA 4,03 2

17 NANNUCCI LORENZO 2010 RUSSELL NEWTON 3,85 1

18 PIZZINATO MATTEO 2010 LS DA VINCI 3,82 1

19 ALFAIOLI GIACOMO 2010 CALAMANDREI 3,77 1

20 GENERINI RAOUL 2010 BALDUCCI 3,76 1

21 VIGIANI LAPO 2010 CALAMANDREI 3,75 1

22 SANTI LORENZO 2010 CALAMANDREI 3,70 1

23 LACHI RICCARDO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 3,66 1

24 SERAVELLI NICCOLO' 2010 CALAMANDREI 3,58 1

25 PALMIERI GABRIELE 2010 FERMI DA VINCI 3,55 1

26 MANCOSU GUIDO 2010 CALAMANDREI 3,50 1

27 CLEMENTI ALBERTO 2010 CALAMANDREI 3,49 1

28 CELLINI PIETRO 2010 BALDUCCI 3,42 1

29 CARPINI ANDREA 2010 CALAMANDREI 3,31 1

30 BONECHI GIULIO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 3,18 1

31 PREGH ALEX 2010 BALDUCCI 3,15 1

32 BRANDANI DIEGO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 3,14 1

33 BORGI GABRIELE 2010 CALAMANDREI 3,12 1

34 CAPASSO MASSIMO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 3,00 1

21 HU GIANNI 2010 CALAMANDREI 2,52 1

35 GIANNELLI DAVID 2010 CALAMANDREI 2,50 1

36 BALDACCI GIORGIO 2010 FERMI DA VINCI - 1

36 SALEH RAMI 2010 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

36 MANNINI COSIMO 2010 SALVEMINI-D'AOSTA - 1



FEMMINE B 2008/09 ALTO
CL. ANNO ISTITUTO ALTO PUNTI

1   ALLEGRANTI NAGHI 2009 CALAMADREI 1,50 I 18

2   LAGMAN ANGELICA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 1,35 17

3   BRACCI CLELIA 2009 CALAMADREI 1,30 II 16

3   GASPERINI VIRGINIA 2008 DOUHET 1,30 II 16

3   CICALINI ALESSIA 2008 DOUHET 1,30 II 16

6   COSMAI EVA 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 1,10 13

7   TELLINI SOFIA 2009 CALAMADREI 1,10 12

8   PATILLA GIADA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

9 MARANO CHIARA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

10 MARTELLI BEATRICE 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

10 ZOCCADELLI GAIA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

12 SMORTI IOLE 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

13 TORTELLI IRENE 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

14 INNOCENTI ELISABETTA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

14 NOSEI ARIANNA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

16 BENCISTA' CAMILLA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

17 NARDI STELLA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

18 GRAMIGNANO ELENA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

19 BRASCHI VIOLA 2008 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

20 CARNEVALI ARIANNA 2008 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

21 D'ANNA GIULIA 2009 DOUHET - 1

21 MUSILLI ALICE 2008 DOUHET - 1

21 TASCHETTA ANNA 2008 DOUHET - 1

ATLETA



FEMMINE A 2010 ALTO
CL. ANNO ISTITUTO ALTO PUNTI

1   BOTTARI SOFIA 2010 LS DA VINCI 1,35 18

2   CALUGI BENEDETTA 2010 FERMI DA VINCI 1,35 17

3   GRIMALDI GAIA 2010 RUSSELL NEWTON 1,30 16

4   CALDAROLA GIULIA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 1,25 15

5   PONZECCHI SOFIA 2010 LS DA VINCI 1,25 14

6   BARTOLONI MAIA 2010 FERMI DA VINCI 1,20 13

6   TOKA MATILDE 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 1,20 13

8   BOCCI MARGHERITA 2010 CALAMANDREI 1,10 11

9   CIUCCHI CARLOTTA 2010 BALDUCCI 1,10 11

9   NDIAYE MAME DIARRA 2010 FERMI DA VINCI 1,10 11

9   ZENARTI ZAHRA 2010 FERMI DA VINCI 1,10 11

9   SPADI CARLOTTA 2010 LS DA VINCI 1,10 11

9   CARBONE IRIS 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 1,10 11

9   GUAZZINI MARTINA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 1,10 11

15 CONTE LUCREZIA 2010 BALDUCCI - 1

15 SORRENTINO CAROLINA 2010 FERMI DA VINCI - 1

15 JAHELEZI NOEMI 2010 FERMI DA VINCI - 1

15 PLENISHTA MARISOL 2010 FERMI DA VINCI - 1

15 MAGGINI GINEVRA 2010 RUSSELL NEWTON - 1

15 LUCIANI VIRGINIA 2010 RUSSELL NEWTON - 1

15 MARCELLINI CHIARA MANUELA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA - 1

FEMMINE B 2008/09 PESO
CL. ANNO ISTITUTO PESO PUNTI

1   PINZAUTI IRENE 2008 CALAMANDREI 8,05 18

2   CASIERI VIOLANTE 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 7,76 17

3   TONGIANI REBECCA 2009 CALAMANDREI 7,70 16

4   PONZUOLI ELISA 2009 RUSSELL NEWTON 7,65 15

5   CICALINI ALESSIA 2008 DOUHET 7,32 14

6   TASCHETTA ANNA 2008 DOUHET 7,05 13

7   D'ONOFRIO VIRGINIA 2008 DOUHET 6,80 12

7   MANISCALCO EMMA 2009 FERMI DA VINCI 6,60 11

9   BENCISTA' CAMILLA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 6,58 10

10 ALESSI ELENA 2009 RUSSELL NEWTON 6,45 9

11 GORI MARTA 2009 RUSSELL NEWTON 6,44 8

12 GRIGORE NOEMI 2009 RUSSELL NEWTON 6,40 7

13 MUGNAINI ANNA 2009 RUSSELL NEWTON 6,35 6

14 BRASILI ELEONORA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 6,34 5

ATLETA

ATLETA



15 NOSEI ARIANNA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 6,30 4

16 MORINI SOFIA 2008 DOUHET 6,25 3

17 PERRONE SOFIA 2008 DOUHET 6,17 2

18 TORTELLI IRENE 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 6,09 1

19 MARANO CHIARA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 6,08 1

20 MEACCI CHIARA 2009 RUSSELL NEWTON 6,06 1

21 BRUNI LUCREZIA 2009 CALAMANDREI 6,00 1

21 LECCHI GIADA 2009 RUSSELL NEWTON 6,00 1

23 MESSERI GIULIA 2009 RUSSELL NEWTON 5,94 1

24 CARNEVALI ARIANNA 2008 scuola non indicata 5,85 1

25 COSMAI EVA 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 5,84 1

26 NARDONI ALICE 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 5,78 1

27 CERONI ZOE 2008 RUSSELL NEWTON 5,73 1

28 BORGIOLI EMMA 2009 RUSSELL NEWTON 5,71 1

29 D'ANNA GIULIA 2009 DOUHET 5,70 1

30 NEBIU ANAIS 2009 RUSSELL NEWTON 5,63 1

30 SMORTI IOLE 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,63 1

32 LAGMAN ANGELICA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,59 1

33 VALLI SOFIA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,47 1

34 SIGURTEAU DARIA 2009 RUSSELL NEWTON 5,30 1

35 MARRELLI BEATRICE 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,28 1

36 BRASCHI VIOLA 2008 SALVEMINI-D'AOSTA 5,27 1

37 D'URSO MARTA 2009 FERMI DA VINCI 5,16 1

37 BINI MIRANDA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,16 1

39 CASTAGNA GRETA 2008 DOUHET 5,10 1

39 SEVJONAJ VIOLA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,10 1

41 NARDI STELLA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,06 1

42 CAMBI IRENE 2008 RUSSELL NEWTON 5,05 1

43 RENZELLI GINEVRA 2009 RUSSELL NEWTON 5,00 1

43 ZOCCADELLI GAIA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 5,00 1

45 BECHI MARIA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,66 1

46 GRAMIGNANO ELENA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,54 1

47 INNOCENTI ELISABETTA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,50 1

48 MUSILLI ALICE 2008 DOUHET 4,36 1

49 MARCHESE ANNA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,30 1

50 ANTJE ROMO 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 4,28 1

51 CECCHI ALESSIA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 3,67 1

52 PATILLA GIADA 2009 SALVEMINI-D'AOSTA 3,44 1



FEMMINE A 2010 PESO
CL. ANNO ISTITUTO PESO PUNTI

1   TOKA MATILDE 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 6,80 18

2   GIULIANI BIANCA SOFIA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 6,69 17

3   CIANFERONI ANGELA 2010 CALAMANDREI 6,60 16

4   CALDAROLA GIULIA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 6,48 15

5   LASTRAIDI VIOLA 2010 RUSSELL NEWTON 6,40 14

6   CALUGI BENEDETTA 2010 FERMI DA VINCI 6,15 13

7   BACCI MARGHERITA 2010 CALAMANDREI 6,13 12

8   ZEMARTI ZAHRA 2010 FERMI DA VINCI 6,06 11

9   MASSENZIO PERLA 2010 CALAMANDREI 6,04 10

10 DA MILANO SOFIA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 5,88 9

11 SPADI CARLOTTA 2010 LS DA VINCI 5,71 8

12 LUCIANI VIRGINIA 2010 RUSSELL NEWTON 5,68 7

13 NDIAYE MAME DIARRA 2010 FERMI DA VINCI 5,67 6

14 CIUCCHI CARLOTTA 2010 BALDUCCI 5,60 5

15 BOTTARI SOFIA 2010 LS DA VINCI 5,55 4

15 CALZAVARA GIULIA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 5,55 3

17 GALLI MIA 2010 RUSSELL NEWTON 5,52 2

18 PLENISHTA MARISOL 2010 FERMI DA VINCI 5,42 1

19 BARTOLONI MAIA 2010 FERMI DA VINCI 5,34 1

20 BERTI LAVINIA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 5,32 1

21 GUCCI CAMILLA 2010 CALAMANDREI 5,30 1

22 SIRBU SARA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 5,17 1

23 PARRINI ALESSIA 2010 CALAMANDREI 5,16 1

24 DI CARLO MARIA VITTORIA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 5,14 1

25 PARRINI ELENA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 5,00 1

25 MARCELLINI CHIARA MANUELA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 5,00 1

27 OGNIBENE DILETTA 2010 RUSSELL NEWTON 4,67 1

28 GUAZZINI MARTINA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 4,64 1

29 CONTE LUCREZIA 2010 BALDUCCI 4,62 1

30 PONZECHI SOFIA 2010 LS DA VINCI 4,60 1

31 SORRENTINO CAROLINA 2010 FERMI DA VINCI 4,58 1

32 ZOUHIR YASMINE 2010 CALAMANDREI 4,54 1

33 CHAMBERY AURORA 2010 LS DA VINCI 4,48 1

34 GUSMINI GIULIA 2010 LS DA VINCI 4,47 1

35 FROSALI MATILDA 2010 CALAMANDREI 4,32 1

36 CARBONE IRIS 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 4,28 1

37 SETTEMBRINI EMMA 2010 RUSSELL NEWTON 4,07 1

38 JAHELEZI NOEMI 2010 FERMI DA VINCI 3,89 1

39 BRANCHI ANNALISA 2010 SALVEMINI-D'AOSTA 3,36 1

ATLETA



CL. ISITUTO 80  A 80  B LUNGO A LUNGO B TOT.M
PUNTI 

TROFEO

1 SALVEMINI - D'AOSTA 73 107 47 103 330 30

2 CALAMANDREI 55 59 56 46 216 28

3 RUSSELL NEWTON 27 82 24 46 179 26

4 FERMI DA VINCI 51 5 34 29 119 25

5 BALDUCCI 4 9 3 19 35 24

6 CASTELNUOVO 12 0 15 0 27 23

7 DOUHET 0 12 0 5 17 22

8 GOBETTI VOLTA 2 0 14 0 16 20

9 LS L. DA VINCI 2 0 5 0 7 19

CL. ISITUTO PESO A PESO B ALTO A ALTO B TOT.F
PUNTI 

TROFEO
1 SALVEMINI - D'AOSTA 70 56 51 42 219 30

2 CALAMANDREI 42 35 11 46 134 28

3 FERMI DA VINCI 34 12 55 0 101 26

4 RUSSELL NEWTON 25 54 18 0 97 25

5 DOUHET 0 47 0 35 82 24

6 LS L.DA VINCI 15 0 43 0 58 23

7 BALDUCCI 6 0 12 0 18 22

CLASSIFICA MASCHILE - SECONDA GIORNATA SU PISTA

CLASSIFICA FEMMINILE - SECONDA GIORNATA SU PISTA



SCUOLA CAMPESTRE PISTA 1 PISTA 2 TOTALE

1 SALVEMINI - D'AOSTA 50 28 30 108
2 CALAMANDREI 48 30 28 106
3 RUSSELL NEWTON 44 26 26 96
4 FERMI DA VINCI 43 25 25 93
5 DOUHET 42 22 22 86
6 CASTELNUOVO 38 0 23 61
7 LS DA VINCI 39 0 19 58
8 BALDUCCI 0 23 24 47
9 RODOLICO 46 0 0 46

10 CONTI-MORANTE 45 0 0 45
11 GOBETTI - VOLTA 0 24 20 44
12 BUONTALENTI 41 0 0 41
13 MICHELANGIOLO 40 0 0 40

SCUOLA CAMPESTRE PISTA 1 PISTA 2 TOTALE
1 CALAMANDREI 46 30 28 104
2 SALVEMINI - D'AOSTA 43 28 30 101
3 RUSSELL NEWTON 50 25 25 100
4 DOUHET 48 22 24 94
4 FERMI DA VINCI 42 26 26 94
6 SC. L. DA VINCI 40 24 23 87
7 GOBETTI - VOLTA 38 20 9 58
8 CONTI-MORANTE 45 0 0 45
8 BALDUCCI 0 23 22 45

10 MICHELANGIOLO 44 0 0 44
11 RODOLICO 41 0 0 41
12 CASTELNUOVO 39 0 0 39
13 ISF 0 21 0 21
14 MACHIAVELLI 0 19 0 19
15 CAPPONI 0 18 0 18

CLASSIFICA FEMMINILE - CAMPESTRE e GARE SU PISTA

CLASSIFICA MASCHILE - CAMPESTRE e GARE SU PISTA


